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Puheenjohtajalta 
 

Kohta tämä vuosi loppuu. Taas tulee valoisampaa ja kesän odotusta. 

Uusia ajatuksia toivon mukaan jos terveyttä riittää. 

Nyt on reilu puoli vuotta mennyt uudessa lokaalissa. Positiivistä että 

valoisat huoneet ja ei ole vuokraa. Negatiivistä että moni ei jaksa tulla 

sinne ja jopa hissikin ei ole ollut aina kunnossa. Ideoita tarvitaan että 

saadaan kaikki mukaan. Toivon että otatta yhteyttä minuun jotka eivät nyt 

matkan vuoksi tule ja toivovat jotain toimintaa, niin yritän auttaa ja löytää 

keinoja. 

Stora Vilundassa on jo paljon väkeä. Järjestyssäännöt ja varatut ajat 

tulevat olemaan sisääntulon seinällä. Raimolla on ehdotus, että meidän 

ollessa siellä on oma ovikello. En ole vielä saanut vahvistusta asiasta. 

Laitan ajat hallintoalueen ohjelmasta meidän ohjelman loppuun. Ylva, 

hallintoalueen koordinaattori, sanoi kylläkin että kaikki ei vielä ole 

vahvistettu. 

Kiva kun Tero Lehtonen on saatu johtokuntaan jäseneksi ja 

KPR:ään.  Valitettavasti Raija Ziani ei halua jatkaa pitkän matkan vuoksi 

rahastonhoitajana. 

Meillä on onnea kun on Marja-Liisa Vitikainen johtokunnassa ja  lupasi  

jatkaa Raijan tilalla. 

Lukekaa  ohjelma tarkkaan ja ottakaa yhteyttä tarvittaessa! Kaikkea ei ole 

vielä valmiiksi suunniteltu eli voi tulla muutoksia. 

 



   

 

 
 

 

Kaupunginmuseolle Tukholmaan keskiviikkona 12. huhtikuuta klo 14.00! 

Esittelyssä Museon ”Guldkorn”.  
Saamme osallistua 55 minuutin opastettuun kierrokseen, jolla tutustutaan 

tukholmalaisten historiaan aina vuodesta 1527 tähän päivään. Tapaamme 

monenlaista väkeä: venäläisiä miehiä, tavernarouvia, noituudesta 

syytettyjä, tehdastyöläisiä ja autoilla ajelevia nuoria. 

Lähdemme yhdessä lähijunalla Väsbyn asemalta. Kokoontuminen 

lippuhallissa klo 12.30. 

 

Ilmoittautuminen viimeistään 12. maaliskuuta.  

 

Marja-Liisa Vitikainen puh.0707331660 
 



Toimintakalenteri

Kevätkausi 2023

Tiistai ja torstai tapaamiset on Stora Vilundassa

Alkaa tiistaina 17/1 Tuolijumppa klo. 10.00

Korttinpelu ja bingo joka tiistai. Alkaa 10/1 kl. 14.00

12/1 kl. 14.00 Torstai tapaamiset.

12/1 kl. 14.00. Keväänohjelman info Arja Tuukkanen

19/1 kl. 14.00. Yhteislaulua ja karaoke Martti Laaksometsä.

26/1 kl. 14.00. Jos kriisi tulee. Lotat tiedottaa.

2/2 kl. 14.00 Elokuva.

9/2. kl. 14.00. Vuosikokous.

16/2. kl. 14.00. Uusien toimihenkilöiden esittely. Yhteislaulua.

23/2. kl. 14.00. Internet ja puhelin turvallisuus. Raimo Tuukkanen.

2/3. kl.14.00. Elokuva.

9/3 kl.14.00. Yhteislaulua ja musiikkia. Jouni Sinisalo.

16/3. kl. 14.00. Kirjallisuutta Erkki Vittaniemi.

23/3. kl. 14.00. Vakuutusasioita. Leena Schween.

30/3. kl.14.00. Terveys. Hely Olofsman.

6/4. Suljettu.

13/4. kl.14.00 Karaoke ja yhteislaulua.

20/4. kl. 14.00. Suomalaista perinneruokaa



 

27/4. kl.14.00. Matkakertomuksia. Tero Lehtonen. 

 

4/5. kl. 14.00. Ulkoilupävä ja vapunvietto. Stora Viilunda. 

 

11/5. kl.14.00. Vapaata ohjelmaa. 

 

25/5. kl. 14.00. Yhteislaulua ja musiikkia. 

 

1/6. kl. 14.00. Kesän ohjelma alkaa. 

 

 

Ohjelmaan voi tulla muutoksia. Niistä ilmoitetaan Facebookissa tai Web-sivulla. 

 

Seniorimessut Messingenissä 2 maliskuuta. Kontaktihenkilöt Aila Somero ja Arja 

Gustafsson. 

Hallintoalueen ohjelmaa voi katsoa kirjaston sivuilta. Suunnitteilla:  

25.2 Tuulatar , 18.3 Disco, 22.3 kirjailija Pia Koskela kertoo kirjastaan <Karelen=. 
31.3 Dimitri Keiski, 25.4 Suomalainen teatteri Riksteaterin esittämänä, 

14.6 Kesäleiri. Seuraa kirjaston sivuja. Vuoden alussa tulee ilmoitus ja voi varata. 

Yhdessä Syndbybergin, Märstan ja Upplands Väsbyn. 25 osanottajaa korkeintaan. 

 

            
 

                      
 



  

      Opinto- ja toimintapiirit 

 

   

 Bowling     Mölkky 

  

 Perjantaina  klo.14.00     Keskiviikkona klo.13.00 

 Sigmassa     Blå parken 

 Vetäjänä Terttu Harju     Vetäjänä Terttu Harju 

 puh. 070-7491733      puh. 070-7491733 

 

 

  Tuolijumppa    Pelipäivä, kortit ja bingo 

 

Tiistaina      Joka tiistai kl. 14.00 

klo. 10.00     Stora Vilunda 

 Stora Vilunda      
 Vetäjänä Hely Olofsman 

 puh. 070-3916136 

 

Puhelinkurssi 
  

    Alkaa tiiataina 17 tammikuuta 

    Kl. 14.00. Stora Vilunda 

    Vetäjä: Raimo Tuukkanen ja 

                Aila Somero 

  

   



  

 

 

             

 

 

 

 

Kuka perii sinut ? 
  

Saako lapsesi pitää omaisuuden tai jakaa sen aviopuolisolle 
erossa ?  

Päätä itse !  
 

KIRJOITA TESTAMENTTI! 
Me autamme sinua. 
  

Kun suru on suurimmillaan, tarvitset tukea käytännön asioissa.  

Autamme sinua jo 45 vuoden ammattikokemuksella. 
  

KOKO KUOLINPESÄN HOIDOSSA TAI  

PERUNKIRJOITUKSEN TEOSSA !  
 
Kun myyt talosi tai huoneistosi on tärkeaää ettet maksa 
turhaan liikaa veroa. 

Lakimiehenä osaan kaikki poistot ja kiemurat että verosi tulee  

mahdollisimman pieneksi!  

Veroilmoituksen teko sisältyy myös, kaiken muun lisäksi, 
meidän toimeksiantoon.  
 

SAAT SIIS LAKIMIEHEN JA REKISTERÖIDYN  

KIINTEISTÖVÄLITTÄJÄN TUEKSESI KOKO 
MYYNTIPROSESSIN AIKANA. 
  
  

Soittele ! 
 
Jurist & Mäklarfirma Mustonen  

Stallgatan l, 194 32 Upplands Väsby  

08-590 91140, 070-5984487, 073-3100027  

antti@juristmustonen. se 

 



 

 

 

 
 

Meitä oli kaksikymmentäneljä jäsentä ja muutama heidän ystäväänsä jotka lähtivivät jo 

perinteeksi tulleelle syksyiselle matkalle Helsingin silakkamarkkinoille. Heti kun laiva oli oli 

lähtenyt vesille Tukholma Vikingterminaalista, pääsimme nauttimaan seisovan pöydän 

antimista. Siellä on aina jokaiselle jotakin. Ilta kului hupaisesti seurustelun, tanssin ja 

pelaamisen merkeissä. Jo sata vuotta sitten Henry Parland on sanonut  että jos elämä ei ole 

juhlaa niin mitä se sitten on.... 

Minulla oli jo toista reissua hyttikaverina Anja Ahovalli. Anja kärsi vähän minun 

kuorsauksista mutta muuten meillä meni hyvin. 

Helsingissä meillä ei ollut järjestettyä ohjelmaa. Anja lähti tapaamaan sisartaan. Itse menin 

Marja Siekkisen kanssa Amos Rexin taidemuseoon. Siellä on vieläkin menossa belgialaisen 

Hans op de Beeckin näyttely, "Hiljainen paratiisi". Taiteilija kutsuu kävijää elämän eri vaiheita 

kuvaavaan puistoon. Näyttely on kuin tuhkaan piirretty maisema. Se kehoittaa 

kävijää  peilaamaan sisään päin. Katsoimme näyttelyssä filmin siitä miten fiktiivisiä kuvia ja 

miljöitä sepitetään. Ei vain uutisia,myös kuvia voi "feikata". 

Marja jatkoi matkaa Jyväskylään ja minä lähdin Arja Tuukkasen neuvomana Sokokselta 

etsimään sopivaa villapuseroa. Asia ei kuitenkaan onnistunut kun tavaratalo oli siellå sattuneen 

tulipalon takia jouduttu sulkemaan.Kellarikerroksen ruokakauppa oli auki.Siellä tapasin Marja 

Liisa Vitikaisen ja hänen ystävättärensä. Hekin olivat ostamassa ruisleipää niikuin itsekin. 

Yhdessä jatkoimme Stockmannille. Sieltä löytyi ruotsalaisia villapaitoja. Akateemisesta 

kirjakaupasta, mikä muuten on Pohjoismaiden suurin, ostin Tommi Kinnusen äskettäin 

ilmestyneen "Pimeät kuut". 

Kauppatorilla myytiin monenlaisia silakkaherkkuja saaristolaivoista.Torilla Marttaliiton  

 



 

edustajat jakoivat kalareseptejä. Ennen sanottin: "Kissalle kiisket, koiralle kuoreet". Nyt meidän 

pitäisi niitä ja muitakin ns roskakaloja oppia syömään itsekin. Eri Euroopan unionin tukemat 

järjestöt informoivat torilla Itämeren kunnosta ja kaikesta siitä mitä on tehtävissä meren 

pelastamiseksi. 

Torihallin pienet ruoka- ja juomapaikat olivat täynnä kotimaisia ja ulkomaa- laisia turisteja. 

Kotimatkalla shoppailimme, söimme a` la carte ja maistelimme kuka mitäkin juomapuolella. 

Taas oli mahdollisuus tanssia, laulaa ja nauraa. Ensi vuonna silakkamarkkinoilla! 

 

 

 

 

 

 

  

 



          

         

 

 

 Jouluruokailu Eckerö laivalla 

  

 
Tervetuloa uuteen isompaan 

mymälään Torshällaan 

Ruotsin suurin valikoima suomalaisia tuoteita, suoraan tuottajilta 

Tel. Erja 070-755 36 75 

Pertti 070 771 55 42 

info@suomitupa.se 

Facebook: Suomitupa-Finnimport 

 

mailto:info@suomitupa.se


 

    
 

Risteily Turkuun 27 maaliskuuta M/S Viking Gloryalla. Lähtö Tukholmasta kl 20.00 takaisin 

seuraavana iltana kl.19.00. Tapaamme satamassa tuntia ennen laivan lähtöä. 

Hinta 750kr. Hintaan sisältyy paikka kahden hengen B-hyttissä, Buffe menomatkalla ja 

aamiainen tulo matkalla. Tapaamme Viking terminaalissa tuntia ennen kl. 19.00. 

Ilmoittatumiset Marja-Liisalle puh.070-7331660 viimeistään 25 helmikuuta, kansalaisuus 

myös. 

Maksu PlusGiro 166409-3 

 

 

 



 

   KUTSU VUOSIKOKOUKSEEN 

 
Aika Torstaina helmikuun 9 päivä 2023 klo. 14.00 

Paikka Stora Vilunda 

 

Kaikki PRO Upplands Väsbyn Finska'ns jäsennet ovat tervetulleita. 

 

Kokouksessa käsitellään kaikki sääntöjen määräämät asiat esim. edellisen 

vuoden  toiminta ja rahatilanne. 

Yhdistyksen jäsen voi jättää ehdotuksia  vuosikokoukselle. Ehdotukset on 

annettava johtokunnalle viimeistään kaksi viikkoa ennen vuosikokousta, siis 26 

tammikuuta 2023. 

 

Upplands Väsby 8 joulukuuta 2022 

Johtokunta 

 

 

 



 
 

   PRO UPPLANDS VÄSBY FINSKA 

  
       Vuosikokous 
       Asialista 2023-02-09 
       Aika: kl.14.00 
       Paikka: Stora Vilunda 
 
 

1.        Kokouksen avaus 
2.        Kokouksen puheenjohtajan valinta 
3.        Kokouksen sihteerin valinta 
4.        Pöytäkirjantarkistajien (2) ja ääntenlaskijoiden (2)                         

 valinta 
5.        Kokouksen osallistujien läsnäolo- ja äänioikeus 
6.        Asianmukainen kokoukseen kutsuminen 
7.        Asialistan hyväksyminen 
8.        Johtokunnan toiminta- ja talouskertomus  

vuodelle 2022 
9.        Tulos ja tilinpäätös 
10. Tilintarkastajien lausunto 
11. Johtokunnan vastuu vapaus 
12. Toimintahenkilöiden korvaukset 
13. Johtokunnan ja sen jäsenten valinta 
14. Tilintarkastajien ja varatilintarkstajien valinta 
15. Vaalivaliokunnan valinta 
16. Jätetyt ehdotukset 
17. Johtokunnan kokoukselle jättämät asiat 
18. Kokouksen lopettaminen 



     Styrelse 2023 
 

 Ordförande    Arja Tuukkanen  073-6511912 
      arjatuukkanen@hotmail.com 

Kasör    Raija Ziani    070-0903854 
      raija.ziani@telia.com 

 Vice ordförande   Marja-Liisa Vitikainen 070-7331660 
      marja-liisa45 @hotmail.com   
 Sekreterare    Arja Gustafsson    076-8811075 
      arjaterttu 1948 @ gmail.com 

Studieorganisator   Airi Åsen      070-3930792 
      airiosen@hotmail.com 
 Övriga medlemmar   Terttu Harju     070-7491733 
      terttu.harju@ Hotmail .com    
      Lahja Tetri     070-7325306 
      lahjatetri@hotmail.com 

Raimo Tuukkanen    076-2284843 
      raimo.044@gmail.com 
      Tero Lehtonen    0735082320 
      tero_lehtonen@hotmail.com    

Leena Korpi 
korpi.leena48@gmail.com 

 Suppleant     Leena Schween     073-2650221 
leena.schween@gmail.com  

 
 KPR       Arja Gustafsson, Tero Lehtonen 
 Medlemsansvarig    Raimo Tuukkanen 
 Kulturchef     Terttu Harju 
 Försäkringsansv.   Leena Schween 
 Tuoli jumppa    Hely Olofsman     
 Konsumentansv.     Airi Åsen, Karina Malinen 
 Reseledare     Marja-Liisa Vitikainen 
 Kultur och versamhet   Terttu Harju, Anja Ahovalli, Raija  
        Urbin, Kaino Kananen och Reijo  
       Kananen 

Valberedningen     Terttu Harju   070-7491733  
       Irja Koskinen 

Suppleant valberedning   Raija Urbin  
Revisorer      Aila Somero   070-1426622 
       Reijo Kananen 
Revisorssuppleant    Terttu Mäkiniemi  



    PRO Upplands Väsby Finska 

Haluamme kertoa toiminnastamme sinulle, joka olet juuri tullut jäseneksi tai harkitset jäseneksi 

tuloa. 

Tärkeä tehtävä PRO’lle on täyttää se tyhjiö, joka syntyy kun jättää työelämän. Haluamme 

tarjota erilaisia toimintamuotoja ja tapaamispaikkoja, jotta tarve olla yhdessä saadaan 

tyydytettyä. Uusien ystävien tapaaminen tuo virkeyttä elämäämme. 

Yhdistyksessämme on noin 130 jäsentä ja haluamme vielä kasvaa. 

Voi olla vaikeaa itse valvoa omia etujaan eläkeläisenä, siksi jäsenyys PRO’ssa on tärkeää. 

Yhditykselämme on edustajia kunnan eläkeneuvostossa ja erilaisissa kunnallissa 

yhteistyöryhmissä. 

Toiminta  

Me kokoonnumme tortaisin Stora Vilundassa klo. 14.00 - 18.00 ja joka tiistai 14.00. - 17.00. 

Ohjelmassa on mm. tietoa mikä koskee meidän jokapäiväistä elämäämme, kulttuuria eri 

muodoissa kuten laulua, musiikkia, teatteria, runoutta, bingoa y.m. sekä kahvitarjoilua ja 

arvontaa. 

Meillä on monipuolinen opintopiiritoiminta, monia osanottajia. Järjestämme myös 

ulkoilupäiviä ja matkoja. 

Toimintoja on paljon, ja jos jokin niistä kiinnosttaa sinua, olet tervetullut mukaan. 

Jäsennyys 

PRO’n jäsenenä voi olla jokainen, joka nauttii jonkin näköistä eläkettä. Jäsenmaksu 

yhdistyksellemme on 300 kr. vuodessa. Tähän  sisältyy myös pidetty ”PRO-pensionären”- lehti, 

joka ilmestyy 9 kertaa vuodessa. 

Jäsenellä on myös PRO’n yleinen jäsenvakuutus, joka koskee osanottoa sekä matkoja kaikkien 

PRO’n toimintojen yhteydessä. 

Tiedoitus 

Tietoa toiminnasta saa torstai tapaamisissa, yhdistyksen ilmoitustaululla Centrumissa ja 

yhdistyksen kotisivulla 

 https://pro.se/distrikt/distrikt-stockholms-lan/samorganisationer/samorganisation-upplands-

vasby/foreningar/pro-upplands-vasby-finska.html 

Jos sinulla on kysyttävää voit soitaa tai jättää viestin. Voit soittaa jäsenvastaavalle Raimo 

Tuukkanen 076-22 84 843. 

Tervetuloa jäseneksi! 

  



Osoite:

PRO Upplands Väsby Finska

c/o Tuukkanen

Smedbystigen 2

186 92 Vallentuna

Plusgiro 166409-3

E-post: upplands.vasby.finska@pro.se

Kotisivu: https://pro.se/distrikt/distrikt-stockholms-

san/samorganisationer/samorganisation-upplands-

vasby/foreningar/pro-upplands-vasby-finska.html

Kotisivun vastaava: Raimo Tuukkanen


